SOLUTIONS BUYING-SELLING-EXPERTISE
MAHCHINES-OUTILS

Fresadoras

gambin

GAMBIN 10N

Machine occasion N° de stock : A 3342

Tipo 10N

Dimensiones de la mesa 1040X230 mm
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SOLUTIONS
MRACHINES-DUTILS

Carrera longitudinal
Carrera transversal
Recorrido vertical
carrera de carnero
Potencia del motor
Dimensiones

Peso

10 velocidades de husillo de 25 a 1600 rpm

10 velocidades de avance de 10 a 630 mm/min

Rapido en los tres ejes

BUYING-SELLING-EXPERTISE

600 mm

230 mm

560 mm

210 mm

3 HP
1600x1600x2000 mm

1530 Kg
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